
法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

鹿児島工業高専普通教室棟等トイ
レ改修工事
R4.7.1～R4.9.30

鹿児島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　深見　清治
鹿児島県霧島市隼人町真孝１４
６０－１

令和4年6月30日
株式会社井上建設
鹿児島県姶良市加治木町反
土1871

一般競争入札
最低価格落札方式

11,187,000 10,780,000 96.4%

鹿児島工業高専普通教室棟等トイ
レ改修機械設備工事
R4.7.7～R4.9.30

鹿児島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　深見　清治
鹿児島県霧島市隼人町真孝１４
６０－１

令和4年7月6日
株式会社三栄
鹿児島県霧島市隼人町真孝
51-6

一般競争入札
最低価格落札方式

10,234,400 9,020,000 88.1% 低入札調査実施

鹿児島工業高専ライフライン再生
（屋外運動場）整備工事
R4.10.17～R5.2.28

鹿児島工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　深見　清治
鹿児島県霧島市隼人町真孝１４
６０－１

令和4年10月14日
長谷川体育施設株式会社
福岡県福岡市中央区大手門
2-1-34

一般競争入札
総合評価落札方式

【実績評価型】
79,552,000 71,500,000 89.9% 低入札調査実施

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（工事）

独立行政法人国立高等専門学校機構

鹿児島工業高等専門学校


